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Relatório da 3ª SESSÃO ORDINÁRIA -
19/02/2026

Dados da Sessão
Tipo da Sessão:
Ordinária

Status da Sessão:
Fechada

Criada em:
19/02/2026 08:12:15

Atividades da Sessão

Data:
19/02/2026 09:52:15

Ação:
Sessão aberta

Responsável:
Legislativo Embu

Comentários:

Data:
19/02/2026 10:32:36

Ação:
Sessão iniciada

Responsável:
ABEL ARANTES

Comentários:

Data:
19/02/2026 10:40:54

Ação:
Sessão fechada

Responsável:
ABEL ARANTES

Comentários:
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Votações da Sessão

ATA DA 2ª SESSÃO ORDINÁRIA - 11/02/2025
ATA DA 2ª SESSÃO ORDINÁRIA - 11/02/2025

Tipo:
Maioria Simples

Início:
19/02/2026 10:35:05

Fim:
19/02/2026 10:38:21

Status:
FECHADA

Votos:
S:16 | N:0 | A:0

Resultado:
APROVADO

Comentários:
Votação encerrada

Parlamentar Partido Voto

JUNECA Movimento Democrático Brasileiro (MDB) Sim

LUCIO COSTA Republicanos (REPUBLICANOS) Sim

DIEGO PAIXÃO Podemos (PODEMOS) Sim

BETINHO SOUZA Republicanos (REPUBLICANOS) Sim

LÉO NOVAIS Partido Liberal (PL) Sim

GILSON OLIVEIRA Republicanos (REPUBLICANOS) Sim

GUSTAVO DO RANCHO Partido Social Democrático (PSD) Sim

MARCÃO DO POVO Avante (AVANTE) Sim

BOBILEL CASTILHO Movimento Democrático Brasileiro (MDB) Sim

ÍNDIO SILVA Republicanos (REPUBLICANOS) Sim

PROFESSORA SANDRA MANENTE Republicanos (REPUBLICANOS) Sim

VANESSA DA SAÚDE UNIÃO BRASIL (UNIÃO BRASIL ) Sim

ZÉ DO PISCINÃO Partido Progressista (PP) Sim

ALINE SANTOS Movimento Democrático Brasileiro (MDB) Sim

URIEL BIAZIN Partido dos Trabalhadores (PT) Sim

ROCHINHA Avante (AVANTE) Sim

Lista de Presença da Sessão
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Nome Partido Status

ABEL ARANTES Solidariedade (SD) Presente

ALINE SANTOS Movimento Democrático Brasileiro (MDB) Presente

BETINHO SOUZA Republicanos (REPUBLICANOS) Presente

BOBILEL CASTILHO Movimento Democrático Brasileiro (MDB) Presente

DIEGO PAIXÃO Podemos (PODEMOS) Presente

GILSON OLIVEIRA Republicanos (REPUBLICANOS) Presente

GUSTAVO DO RANCHO Partido Social Democrático (PSD) Presente

ÍNDIO SILVA Republicanos (REPUBLICANOS) Presente

JOÃO PAULO COSTA UNIÃO BRASIL (UNIÃO BRASIL ) Presente

JUNECA Movimento Democrático Brasileiro (MDB) Presente

LÉO NOVAIS Partido Liberal (PL) Presente

LUCIO COSTA Republicanos (REPUBLICANOS) Presente

MARCÃO DO POVO Avante (AVANTE) Presente

NATINHA Republicanos (REPUBLICANOS) Presente

PROFESSORA SANDRA MANENTE Republicanos (REPUBLICANOS) Presente

ROCHINHA Avante (AVANTE) Presente

URIEL BIAZIN Partido dos Trabalhadores (PT) Presente

VANESSA DA SAÚDE UNIÃO BRASIL (UNIÃO BRASIL ) Presente

ZÉ DO PISCINÃO Partido Progressista (PP) Presente


